
 
 

2023 年４月 21 日  

各  位 

会 社 名 楽 天 銀 行 株 式 会 社 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 永 井  啓 之  

（コード番号：5838  東証プライム市場） 

問い合わせ先 企 画 本 部 長 員 岡 崎  博 和 

（TEL.050-5581-6120） 

 

 

東京証券取引所プライム市場への上場のお知らせ 

 

 

楽天銀行株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：永井啓之）は、2023 年４月 21 日（金）

をもちまして、東京証券取引所プライム市場へ新規上場いたしました。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、当行のサービスをご利用いただいているお客さまをは

じめ、これまで当行を支えていただきました全てのステークホルダーの皆さまのご支援、ご高配に心

より御礼申し上げます。 

当行は、お客さまとともに日々進化し、これからも FinTech のリーディングカンパニーとして、業

容の拡大、業績の向上、企業価値の最大化を通じて、ステークホルダーの皆さまに貢献してまいりま

す。 

新規上場に関する詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社情報」

をご参照ください。  

日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト： 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

  

以  上 

 


